BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA CNHH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:  07 /TB-CNHH                             Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12  tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

(V/v Công bố tên đề tài KLTN cho Sinh viên khóa 11)

Căn cứ kế kế hoạch năm học 2023-2024

Khoa Công nghệ hóa học thông báo đến sinh viên Khóa 11 và thầy cô của Khoa về

việc “Công bố tên đề tài KLTN cho Sinh viên khóa 11” như sau:

1. Công bố danh sách tên đề tài, giảng viên hướng dẫn, sinh viên thực hiện Khóa luận tốt

nghiệp cho SV khóa 11 (file đính kèm TB)

2. Sinh viên Khóa 11 học chương trình Kỹ sư chưa có tên trong danh sách nhận đề tài

Khóa luận tốt nghiệp liên hệ Văn phòng khoa CNHH trước ngày 25/12/2023 để được

Khoa phân công

3. Giảng viên, sinh viên cần điều chỉnh tên đề tài, nội dung hướng dẫn thì gửi bản điều

chỉnh về Bộ môn quản lý chuyên ngành trước ngày 30/12/2023.

Trên đây là Thông báo của Khoa về việc “Công bố tên đề tài KLTN cho Sinh viên

khóa 11, đề nghị các thầy cô là Trưởng bộ môn và toàn bộ Giảng viên và Sinh viên khóa

11 của Khoa nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:

 - Đăng website Khoa CNHH;

  - Toàn bộ giảng viên

  - Lưu: Khoa CNHH.

TRƯỞNG KHOA

PGS.TS. Ngô Thanh An

Số thứ tự Tên đề tài Tên Giảng viên Tên Sinh viên đã nhận Mã số sinh viên Lớp

1

Nghiên cứu ứng dụng chiết

xuất vỏ măng cụt làm kem

dưỡng da

ThS. Võ Phạm Phương Trang Huỳnh Thị Ngọc Ngân 2004208060 11DHHH1

2

Nghiên cứu phối chế sản

phẩm tạo hương dạng

Diffuser

TS. Nguyễn Thị Hồng Anh Đặng Chương Đài 2004200206 11DHHH1

3

Nghiên cứu chiết xuất cao Lá

Dâu Tằm (Morus alba ) ứng

dụng trong sản phẩm lotion

dưỡng da.

TS. Nguyễn Cao Hiền Nguyễn Đình Đạt 2004202006 11DHHH1

4

Nghiên cứu tách dầu từ quả

bơ (Persea americana ) và

ứng dụng vào phối liệu kem

ủ tóc

TS. Lữ Thị Mộng Thy Nguyễn Thanh Duy 2004200048 11DHHH1

5

Tách chiết xuất từ lá hương

thảo ứng dụng phối liệu kem

rửa mặt hỗ trợ trị mụn

TS. Nguyễn Thị Hồng Anh Huỳnh Thị Ngọc Hiền 2004203002 11DHHH1

6 Sản phẩm nến thơm Herbal TS. Nguyễn Thị Hồng Anh Võ Phan Gia Hùng 2004200018 11DHHH1

7

Nghiên cứu trích ly cao chiết

và xây dựng đơn phối liệu

gel và kem dùng hỗ trợ điều

trị các bệnh do nấm Candida

Albicans từ quả nén (Allium

Scho enprasum L.)

TS. Trần Nguyễn An Sa Phạm Thị Linh 2004208058 11DHHH1

8
Sản phẩm khuếch tán tạo

mùi dạng rắn
TS. Nguyễn Thị Hồng Anh Phan Thị Bạch Mai 2004200014 11DHHH1

9

Tách chiết hoạt chất rễ

đương qui ANGELICA

ACUTILOBA vào sản phẩm

kem trẻ hoá cho phụ nữ sau

sinh

TS. Nguyễn Thị Hồng Anh Nguyễn Võ Hồng Nghĩa 2004200058 11DHHH1

10

Nghiên cứu sử dụng dịch

chiết vỏ quả măng cụt

(Garcinia mangostana ) tổng

hợp ZnO và ứng dụng vào

phối liệu kem hỗ trợ chống

nắng

TS. Lữ Thị Mộng Thy
Nguyễn Phạm Thảo

Nguyên
2004202016 11DHHH1

11

Nghiên cứu phối chế  sản

phẩm sữa tắm hỗ trợ diệt

khuẩn từ lá trắc bá diệp

(Thuja orientalis  L.)

TS. Nguyễn Thị Hồng Anh -

TS. Phan Thị Thanh Diệu
Hồ Thị Quỳnh Như 2004208110 11DHHH1

12

Nghiên cứu chiết xuất cao

Đinh Hương (Syzygium

aromaticum ) ứng dụng trong

sản phẩm sửa tắm.

TS. Nguyễn Cao Hiền Nguyễn Thị Kim Oanh 2004208105 11DHHH1

13

Nghiên cứu phối chế sản

phẩm dầu gội hỗ trợ diệt

khuẩn từ cây hương nhu tía

(Ocimum tenuiflorum L.)

TS. Nguyễn Thị Hồng Anh -

TS. Phan Thị Thanh Diệu
Nguyễn Thị Xuân Quyên 2004200112 11DHHH1

14

Nghiên cứu trích ly cao chiết

lá đinh lăng (Polyscias

fruticosa ) và ứng dụng vào

phối liệu kem dưỡng hỗ trợ

trị nám

TS. Lữ Thị Mộng Thy Nguyễn Thị Như Quỳnh 2004202025 11DHHH1

15

Nghiên cứu trích ly cao chiết

lá mãng cầu xiêm (Annona

muricata L. ) và ứng dụng

vào phối liệu gel hỗ trợ trị

mụn

TS. Lữ Thị Mộng Thy
Nguyễn Ngọc Thiên

Thanh
2004208059 11DHHH1

16

Nghiên cứu chiết xuất cao

Ngãi Cứu (Artemisia

vulgaris ) ứng dụng trong sản

phẩm dầu gội thảo dược.

TS. Nguyễn Cao Hiền Nông Thanh Hà 2004200036 11DHHH1

KHOA CÔNG NGHỆ HÓA HỌC

GIẢNG VIÊN ĐĂNG KÝ ĐỀ TÀI KLTN CHO SINH VIÊN KHÓA 11

17

Nghiên cứu phối chế sản

phẩm mỹ phẩm hỗ trợ sáng

da từ củ hành tím (Allium

ascalonicum L.)

TS. Phan Thị Thanh Diệu Trương Công Thành 2004202027 11DHHH1

18

Nghiên cứu phối chế sản

phẩm nước giặt sử dụng

trong nước nhiễm phèn,

nhiễm mặn

TS. Phan Thị Thanh Diệu Trần Trương Minh Thư 2004200025 11DHHH1

19

Nghiên cứu chiết xuất cao vỏ

Quế (Cinnamomum ) ứng

dụng trong sản phẩm kem

dưỡng da.

TS. Nguyễn Cao Hiền Lê Thị Ngọc Thuý 2004202030 11DHHH1

20

Nghiên cứu chiết xuất cao

Địa Liền (Kaempferia

galanga ) ứng dụng trong sản

phẩm gel tắm thảo dược.

TS. Nguyễn Cao Hiền Nguyễn Thị Ngọc Thuỳ 2004208104 11DHHH1

21

Tách hoạt chất trong cao

chiết từ bạch quả ứng dụng

trong sữa tắm kháng khuẩn

TS. Nguyễn Thị Hồng Anh Trần Cẩm Toàn 2004200096 11DHHH1

22

Chiết xuất từ quả đại hồi

(Illicium verum Hook. f. -

Illciaceae) sử dụng làm sản

phẩm nước rửa tay kháng

khuẩn E.coli

TS. Nguyễn Thị Hồng Anh Nguyễn Thị Bích Trâm 2004208064 11DHHH1

23

Nghiên cứu chiết xuất cao

Thạch Xương Bồ (Acorus

calamus ) ứng dụng trong sản

phẩm gel tắm thảo dược.

TS. Nguyễn Cao Hiền Lê Huỳnh Bảo Hân 2004200066 11DHHH1

24

Tách tinh dầu từ ngũ gia bì

và đại hồi làm sản phẩm khử

mùi cơ thể

TS. Nguyễn Thị Hồng Anh-

TS. Phan Thị Thanh Diệu
Phạm Thanh Nhã 2004200053 11DHHH1

25

Nghiên cứu  phối chế kem ủ

kích thích mọc tóc từ chiết

xuất vỏ quả ca cao

(Theobroma cacao  L.)

TS. Nguyễn Thị Lương Nguyễn Văn Quang 2004208047 11DHHH1

26

Nghiên cứu chế tạo sản phẩm

nhuộm  đen tóc từ lá móng

(Lawsonia inermis

L. ) không sử dụng trợ

nhuộm

TS. Lê Thị Hồng Thúy Huỳnh Quốc Khanh 2004204643 11DHHH1

27

Nghiên cứu phối chế dầu xả

phục hồi tóc và kháng nấm

từ tinh dầu hoa và lá bưởi

(Citrus grandis (L.) Osbeck. )

TS. Lê Thị Hồng Thúy Hà Minh Quân 2004202024 11DHHH1

28

Nghiên cứu phối chế dầu gội

ngăn ngừa tóc gẫy rụng từ

chiết xuất cỏ mần trầu

(Eleusine indica (L.)

Gaertn. )

TS. Nguyễn Thị Lương Phạm Ngọc Bảo Nhi 2004208065 11DHHH1

29

Mô phỏng quy trình chế biến

khí từ khí đồng hành, khí tự

nhiên theo chế độ vận hành

GPP bằng phần mềm Hysys

ThS. Hồ Tấn Thành
Phan Nguyễn Thành

Luân
2004202013 11DHHH2

30

Mô phỏng quy trình chế biến

khí từ chưng cất khí đồng

hành, khí tự nhiên theo chế

độ vận hành MF bằng phần

mềm Hysys

ThS. Hồ Tấn Thành Đinh Phan Tài Lợi 2004208041 11DHHH2

31

Mô phỏng quy trình chế biến

khí từ chưng cất khí đồng

hành, khí tự nhiên theo chế

độ vận hành AMF bằng phần

mềm Hysys

ThS. Hồ Tấn Thành Dương Tấn Tài 2004208073 11DHHH2

32

Mô phỏng tính toán thiết kế

thiết bị sấy THÙNG QUAY

bằng phần mềm Matlab

ThS. Hồ Tấn Thành Phạm Công Thành 2004200091 11DHHH2

33

Mô phỏng tính toán thiết kế

thiết bị sấy BĂNG TẢI bằng

phần mềm Matlab

ThS. Hồ Tấn Thành Nguyễn Văn Phú 2004200090 11DHHH2

34

Mô phỏng tính toán thiết kế

thiết bị sấy HẦM bằng phần

mềm Matlab

ThS. Hồ Tấn Thành Trần Hồng Diệu  2004202007 11DHHH2

35

Mô phỏng tính toán thiết kế

thiết bị sấy TẦNG SÔI bằng

phần mềm Matlab

ThS. Hồ Tấn Thành Phạm Thị Kim Ngân	 2004200121 11DHHH2

36

Tối ưu hóa quy trình tách

tinh dầu quả cây nén (Allium

Schoenprasum  L.) bằng

phương pháp đáp ứng bề mặt

RSM

ThS. Bùi Thu Hà Võ Minh Tâm 2004200046 11DHHH2

37

Tối ưu hóa quy trình sấy

chân không sản xuất bột rễ

ba kích (Morinda officinalis

How) bằng phương pháp đáp

ứng bề mặt RSM

ThS. Bùi Thu Hà Võ Gia Huy 2004200073 11DHHH2

38

Tối ưu hoá quy trình sấy

phun sản xuất bột rễ ba kích

(Morinda officinalis How)

hòa tan bằng phương pháp

đáp ứng bề mặt RSM

ThS. Bùi Thu Hà Lê Thị Thanh Ngân 2004203011 11DHHH2

39

Tối ưu hoá quy trình sấy

phun sản xuất bột lá tía tô đất

(Melissa Officinalis  L.) hòa

tan bằng phương pháp đáp

ứng bề mặt RSM

ThS. Bùi Thu Hà Trần Thanh Tín 2004200098 11DHHH2

40

Tối ưu hoá qui trình sấy

phun sản xuất bột lá tía tô

(Perilla frutescens L.) hoà

tan bằng phương pháp đáp

ứng bề mặt RSM

ThS. Bùi Thu Hà Nguyễn Cao Duy 2004200228 11DHHH2

41

Thiết kế và chế tạo hệ thống

bơm một chất lỏng áp dụng

mô hình electrospraying

TS. Nguyễn Thị Thanh Hiền Phạm Huỳnh Minh Mẫn 2004208061 11DHHH2

42

Thiết kế và chế tạo hệ thống

bơm 2 chất lỏng áp dụng cho

mô hình electrospining

TS. Nguyễn Thị Thanh Hiền Nguyễn Mẫn Đạt 2004204722 11DHHH2

43

Tối ưu hóa quá trình tạo hạt

nano chitosan từ máy

electrospraying

TS. Nguyễn Thị Thanh Hiền Lê Hoàng Bảo Trân 2004208070 11DHHH2

44
Tối ưu hóa quá trình tạo sợi

nano từ máy electrospinning
TS. Nguyễn Thị Thanh Hiền Nguyễn Trần Yến Nhi 2004208089 11DHHH2

45

Thiết kế bể chứa dầu thô cho

phân xưởng Chưng cất dầu

thô 100000 thùng/ngày

TS. Huỳnh Văn Tiến Trần Thanh Tuyền 2004208053 11DHHH2

46

Thiết kế bể chứa LPG cho

phân xưởng xử lý của máy

lọc dầu công suất 1000

tấn/ngày

TS. Huỳnh Văn Tiến Đỗ Nguyễn Thùy Trang 2004208081 11DHHH2

47

Tổng hợp vật liệu quang xúc

tác TiO2-BiOBr ứng dụng

phân hủy chất ô nhiễm kháng

sinh

TS. Huỳnh Văn Tiến

TS. Nguyễn Thị Kim Oanh
Nguyễn Thị Tường Vi 2004208067 11DHHH2

48

Thiết kế phân xưởng tái chế

lớp poly-alu tách từ vỏ hộp

sữa

ThS. Võ Phạm Phương Trang Đoàn Thành Lộc 2004200054 11DHHH2

49

Thiết kế nhà máy sản xuất

gel khổ qua năng suất 1

tấn/ngày

ThS. Võ Phạm Phương Trang Huỳnh Thị Khánh Dư 2004200062 11DHHH2

50

Thiết kế nhà máy sản xuất

gel từ chiết xuất vỏ măng cụt

năng suất 1 tấn/ngày

ThS. Võ Phạm Phương Trang Hà Nguyễn Thanh Nhi 2004200028 11DHHH2

51

Thiết kế nhà máy sản xuất

sữa tắm từ chiết xuất vỏ

măng cụt năng suất 1

tấn/ngày

ThS. Võ Phạm Phương Trang Võ Thị Hồng Nhung 2004200218 11DHHH2

52

Thiết kế nhà máy sản xuất

kem dưỡng da từ chiết xuất

vỏ măng cụt năng suất 1

tấn/ngày

ThS. Võ Phạm Phương Trang Lê Thị Ngọc Hà 2004200306 11DHHH2

53
Thiết kế phân xưởng tách

giấy - polyalu từ vỏ hộp sữa
ThS. Võ Phạm Phương Trang Mai Trúc Linh 2004200050 11DHHH2

54
Thiết kế phân xưởng tái chế

giấy tách từ vỏ hộp sữa
ThS. Võ Phạm Phương Trang Đoàn Ngọc Song Trà 2004200076 11DHHH2

55

Nghiên cứu thiết kế phân

xưởng sản xuất dung dịch

khử mùi tanh thủy hải sản từ

các cây cỏ tại Việt Nam.

ThS. Đào Thanh Khê Lê Thành Nhẫn 2004202017 11DHHH2

56

Nghiên cứu thiết kế phân

xưởng sản xuất chế phẩm

sinh học từ lá trầu không để

phòng và xua đuổi côn trùng

trên cây trồng.

ThS. Đào Thanh Khê Trương Thị Tuyết Ngân 2004202014 11DHHH2

57

Nghiên cứu thiết kế phân

xưởng sản xuất chế phẩm

sinh học từ tinh dầu sả để

phòng và xua đuổi côn trùng

trên cây trồng.

ThS. Đào Thanh Khê Trần Lương Phúc Khang 2004200042 11DHHH2

58

Nghiên cứu thiết kế phân

xưởng sản xuất Viên ngậm

ba kích từ củ ba kích tím

trồng tại Việt Nam.

ThS. Đào Thanh Khê Bùi Phạm Minh Nhật 2004202018 11DHHH2

59

Nghiên cứu thiết kế phân

xưởng sản xuất bột màu cari

từ cây Cari (cari Sri Lanka)

để làm bột màu nguyên liệu

thiên nhiên.

ThS. Đào Thanh Khê Đỗ Cao Huy 2004204749 11DHHH2

60

Nghiên cứu thiết kế phân

xưởng sản xuất Viên ngậm

sâm dây từ củ sâm dây trồng

tại Kontum.

ThS. Đào Thanh Khê Phan Ngọc Khánh 2004208087 11DHHH2

61

Nghiên cứu thiết kế phân

xưởng sản xuất chế phẩm

sinh học từ lá Neem để

phòng

hoặc trị rệp sáp trên cây

trồng.

ThS. Đào Thanh Khê Trần Quan Minh 2004208131 11DHHH2

62

Nghiên cứu quy trình sản

xuất một số sản phẩm từ nấm

linh chi

TS. Tiền Tiến Nam Nguyễn Văn Dễ 2004204581 11DHHH2

63

Nghiên cứu quy trình sản

xuất bia có thành phần thanh

long

TS. Tiền Tiến Nam Nguyễn Tấn Dũng 2004208082 11DHHH2

64

Nghiên cứu quy trình xử lý

phụ phẩm từ quả mít làm

nhiên liệu sinh học

TS. Tiền Tiến Nam Phạm Minh Quân 2029204704 11DHHH2

65
Thiết kế phân xưởng sản xuất

bột hòa tan từ nấm linh chi
TS. Tiền Tiến Nam Trần Dương Phúc Thọ 2004200209 11DHHH2

66

Nghiên cứu quy trình xử lý

phụ phẩm tôm làm nguyên

liệu cho thực phẩm

TS. Tiền Tiến Nam Châu Thanh Phú 2004202021 11DHHH2

67

Khảo sát quy trình xác định

hàm lượng một số hợp chất

PCBs bằng phương pháp GC-

ECD trên mẫu đất

TS. Nguyễn Văn Phúc
 NGUYỄN THỊ HỒNG

TRÚC
2004208128 11DHHH3

68

Nghiên cứu chế tạo màng

bọc thực phẩm từ dịch chiết

trái si rô

TS. Võ Thúy Vi Lê Nữ Bạch Tuyết 2004208077 11DHHH3

69

Nghiên cứu chế tạo vật liệu

hấp phụ tetracyline từ vỏ mác

ca

TS. Võ Thúy Vi Hồ Thanh Ngân 2004208406 11DHHH3

70

Nghiên cứu chế tạo nhũ

tương nano chứa tinh dầu

nghệ

TS. Võ Thúy Vi Bùi Thị Tuyết Mai 2004208078 11DHHH3

71

Nghiên cứu chế tạo màng

kháng khuẩn từ tinh dầu

nghệ

TS. Võ Thúy Vi Nguyễn Thị Lan Hương 2004208090 11DHHH3

72

Xác định giá trị sử dụng

phương pháp xác định hàm

lượng phthalate trong dịch

chiết từ vật liệu tiếp xúc với

nước

TS. Võ Thúy Vi Hồ Thị Bích Thảo 2004208074 11DHHH3

73

Xác định giá trị sử dụng

phương pháp xác định hàm

lượng PAHs trong dịch chiết

từ vật liệu tiếp xúc với nước

TS. Võ Thúy Vi Nguyễn Thị Tuyết Mai 2004203007 11DHHH3

74

Khảo sát các điều kiện sản

xuất xà phòng giấy trong quy

mô phòng thí nghiệm và

đánh giá chất lượng sản

phẩm thu được

TS. Lê Thị Ngọc Hạnh Nguyễn Thị Thảo Vân 2004208057 11DHHH3

75

Khảo sát điều kiện tổng hợp

vật liệu xúc tác ZnSe/TiO2

và đánh giá khả năng ứng

dụng vào việc xử lý nước

thải chứa kháng sinh

TS. Lê Thị Ngọc Hạnh Nguyễn Thị Kim Thoa 2004208044 11DHHH3

76

Nghiên cứu ứng dụng bức xạ

plasma vào việc xử lý nước

thải chứa kháng sinh

TS. Lê Thị Ngọc Hạnh Phạm Thị Thùy Dương 2004208045 11DHHH3

77

Tối ưu qui trình chiết sáp lá

chuối bằng phương pháp

hàm bề mặt đáp ứng

ThS. Đoàn Thị Minh Phương Hồ Thị Kim Xuân 2004208038 11DHHH3

78

Nghiên cứu tách sáp từ lá

chuối và định hướng ứng

dụng trong mỹ phẩm

ThS. Đoàn Thị Minh Phương Đinh Lê Thái 2004200205 11DHHH3

79

Nghiên cứu phối chế xà

phòng sinh dược từ dịch

chiết lá xoài

ThS. Đoàn Thị Minh Phương Dương Ngọc Trân 2004200044 11DHHH3

80

Nghiên cứu phối chế xà

phòng sinh dược từ dịch

chiết lá ổi

ThS. Đoàn Thị Minh Phương Nguyễn Đình Hậu 2004200301 11DHHH3

81

Tối ưu qui trình chiết lá ổi

bằng phương pháp hàm bề

mặt đáp ứng

ThS. Đoàn Thị Minh Phương Huỳnh Nhật Ánh 2004204642 11DHHH3

82

Tối ưu qui trình chiết lá xoài

bằng phương pháp hàm bề

mặt đáp ứng

TS. Nguyễn Thị Phương Đào Duy Tình 2004208052 11DHHH3

83

Nghiên cứu làm giàu hợp

chất mangiferin trong dịch

chiết lá xoài

TS. Nguyễn Thị Phương Nguyễn Thị Gia Hân 2004208132 11DHHH3

84

Nghiên cứu ảnh hưởng của

loại dung môi chiết đến một

số hoạt tính của dịch chiết lá

ổi

TS. Nguyễn Thị Phương Trần Lê Bảo Ân 2004202001 11DHHH3

85

Tối ưu qui trình chiết vỏ

măng cụt bằng phương pháp

đáp ứng hàm bề mặt

TS. Nguyễn Thị Phương Đặng Quốc Bình 2004208055 11DHHH3

86

Thẩm định qui trình định

lượng và làm giàu xanhthone

từ vỏ quả măng cụt

TS. Nguyễn Thị Phương Phạm Thị Minh Ngọc 2004202015 11DHHH3

87

Nghiên cứu xây dựng, định

trị qui trình và phân tích hàm

lượng saponin tổng trong củ

và quả nén (Allium

Schoenprasum L.) bằng

phương pháp quang phổ

UV/Vis

TS. Bùi Thị Phương Quỳnh Nguyễn Thị Hoài Mến 2004204059 11DHHH3

88

Nghiên cứu xây dựng, định

trị qui trình và phân tích hàm

lượng fructan tổng trong củ

và quả nén (Allium

Schoenprasum L.) bằng

phương pháp quang phổ

UV/Vis

ThS. Trần Nguyễn An Sa Võ Thị Mỹ Hạnh 2004200003 11DHHH3

89

Nghiên cứu xây dựng, định

trị qui trình và phân tích hàm

lượng polyshacharide trong

rễ ba kích (Morinda

officinalis How) bằng

phương pháp quang phổ

UV/Vis

ThS. Trần Nguyễn An Sa Võ Thị Thùy Dung 2004208048 11DHHH3

90

Nghiên cứu chế tạo và đánh

giá tính năng màng  polymer

tinh bột sắn kết hợp tinh dầu

kháng khuẩn thymol.

TS. Nguyễn Thị Lương Nguyễn Tiến Dũng 2004200063 11DHHH3

91

Nghiên cứu phối chế và đánh

giá tính năng của mặt nạ trị

mụn trên cơ sở tinh bột khoai

tây

TS. Nguyễn Thị Lương Nguyễn Minh Mẫn 2004208091 11DHHH3

92

Nghiên cứu tối ưu quy trình

oxy hóa tinh bột ngô và thăm

dò ứng dụng chế tạo edible

film

TS. Lê Thị Hồng Thúy Bùi Thị Kiều Oanh 2004200002 11DHHH3

93

Nghiên cứu quy trình sản

xuất

chất tạo ngọt từ bột sắn dây

TS. Lê Thị Hồng Thúy Tăng Nguyễn Lan Vi 2004200122 11DHHH3

94

Xây dựng và thẩm định quy

trình xác định thành phần

tinh dầu bằng phương pháp

GC-MS

ThS. Nguyễn Thị Hồng (Cty

Khuê Nam);

TS. Trần Hoài Lam

Nguyễn Huy Tí 2004208051 11DHHH3

95
Nghiên cứu vật liệu

geopolymer hệ can xi
PGS.TS. Nguyễn Học Thắng Trần Thị Mỹ Linh 2004200059 11DHHH3

96

Nghiên cứu tái chế phế thải

thủy tinh làm nguyên liệu sản

xuất Ca-geopolymer

PGS.TS. Nguyễn Học Thắng Lầu Tiểu Ngọc 2004200220 11DHHH3